
MHMPXPFROORB

Stejnopis č. 1

Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO
kc stavbě č. 0132 TV Točná, etapa 0006 Výpustní místo; 

projektové dokumentace, inženýrská činnost a autorský dozor

číslo smlouvy objednatele: D1L/21/08/006677/2020 
číslo smlouvy zhotovitele: 4427/1/2020

uzavřený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 536 a násl. Obchodního 
zákoníku č. 513/91 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Hlavni město Praha
se sídlem: 
IČO:

Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581
registrované dle ustanoveni § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnotw v platném znění

DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupené: reimannem, pověřeným řízením odboru investičního Magistrátuvo

hlavního města Prahy

(dále jen „objednatel'4)

a

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Mčstského soudu 
v Praze, pod sp. zn. Oddíl B, vložka 8111 
Sokolovská 16/45A, 186 00 Praha 8 
26760312 
CZ26760312
registrovaná dle ustanoveni § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění

a.s.

se sídlem: 
IČO:
DIČ:

bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
jednající: Ing. Karelem Janochcm, předsedou představenstva

(dále jen „zhotovitel *)



takto:
vzhledem k časové návaznosti teto „stavby č. 0132 TV Točná, etapa 0006 Výpustní místo" 
(dále jen „Výpustní místo44) na již realizované dílo v rámci akce: Stavba č. 0057 Prodlouženi 
stoky A2, etapa 0004, část 01 Gravitační stoka z Cholupic do A24’ bude zpracována pro 
Výpustní místo dokumentace pro vydání společného povolení (společně územního rozhodnutí 
a stavebního povolení) a obstaráno společné povolení místo původního územního rozhodnutí 
a stavebního povolení.

Předmětem dodatku je změna původního zajištění projektu a 1Č z územního rozhodnutí 
stavebního jednotlivě, na nové sloučené řízeni (DSJ projekt i sloučené stavební povolení), 
včetně snížení ceny a souvisejících úprav.

S přihlédnutím k těmto skutečnostem a v 
a zhotovitel (dále jen „smluvní strany46) dohodli uzavřit dodatek č. 1 k původní smlouvě 
DTL/21/08/006677/2020 uzavřené dne 24.2.2020 následovně.

a

souladu s ustanovením čl. XI. 11.11., se objednatel

I. Předmět dodatku
• Tímto dodatkem č. 1 k původní smlouvě o dílo se mění znění článku 11. Předmět 

smlouw odst 2.2., Dílem se rozumí takto: 
odst. a), b), c) d) se ruší a nahrazují se:

2.2. a) zhotovení dokumentace pro vydáni společného povolení stavby ve smyslu 
ustanoveni § 941 odst. 2 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen jako „stavební 
zákon44), vč. sestavení předběžného (orientačního) rozpočtu stavby (dále jen 
jako „dokumentace pro vydání společného povoleni*4 nebo „DSJ"),

b) inženýrská (obstaravatelská) činnost pro vydáni společného povolení ve smyslu 
ustanovení § 94j a násl. stavebního zákona;

odstavec c), d) se vypouští

a

odst. 2.3. a), b) se ruší a nahrazuji:
Dílo zahrnuje i zhotovení dokumentace pro vydání společného povolení stavby 
tj.DSJ, a také inženýrskou (obstaravatelskou) činnost pro vydání společného 
povolení ve smyslu ustanovení § 94j a násl. stavebního zákona.

2.3.

• Tímto dodatkem č. 1 k původní smlouvě o dílo sc mění znění článku 111. Plněni 
předmětu smlouvy takto:

odst. 3.3.- 3.4. vztahující sc k DÚR a DSP se ruší a nahrazují:

3.3. Zhotoveni dokumentace pro vydání společného povoleni (DSJ) bude probíhat 
následovně

2 z 6



objednatel písemně vyzve zhotovitele kc zhotovení DSJ. (písemnou vyzvou ic 
datum podpisu tohoto dodatku).
zhotovitel zpracuje DSJ pro účely jejího projednání s dotčenými orgány státní 
správy, majiteli a správci technické infrastruktury a majiteli dotčených 
pozemků (dále společně jen jako „dotčené orgány státní správy*4) (tzv. 
hrubopis),
zhotovitel, před zahájením projednání DSJ s dotčenými orgány státní správy, 
předá objednateli zpracovanou DSJ a ten zhotoviteli potvrdí její převzetí 
prostřednictvím „Protokolu o předáni a převzetí DSJ pro projednání s 
dotčenými orgány státní správy", a to nejpozdčji do 14 kalendářních dnů,
zhotovitel, nebo jím povčřená třetí osoba, projedná DSJ s dotčenými orgány 
státní správy,
zhotovitel, jc-li to na základě projednání DSJ s dotčenými orgány státní správy 
potřeba, DSJ dopracuje,
zhotovitel, před zahájením veřejnoprávního projednáni DSJ, předá objednateli 
zpracovanou DSJ a ten zhotoviteli potvrdí její převzetí prostřednictvím 
„Protokolu o předání a převzetí DSJ pro zahájeni veřejnoprávního projednání", 
a to nejpozději do 14 kalendářních dnů,
zhotovitel, nebo jim povčřená třetí osoba, zpracuje a podá návrh na zahájeni 
veřejnoprávního projednání DSJ pro vydáni společného povolení, 
zhotovitel, nebo jím pověřená třetí osoba (príkazník), obstará veřejnoprávní 
projednání DSJ,
zhotovitel, je-li to na základě veřejnoprávniho projednáni DSJ potřeba, DSJ 
dopracuje,
zhotovitel, po nabyti právní moci společného povolení, předá projednanou DSJ 
bez vad a nedodělků objednateli a objednatel zhotoviteli potvrdí její převzetí 
prostřednictvím „Protokolu o předání a převzetí projednané DSJ", a to 
nej později do 14 kalendářních dnů.

a)

b)

c)

d)

e)

0

g)

h)

i)

J)

odst. 3.4. se vypouští.

II. Lhůty' plněni

• Tímto dodatkem č. 1 k původní smlouvě o dílo se mění čl. IV Lhůty plnění 
předmětu smlouvy takto:
odst. 4.1. a) - b) vztahující se k DŮR a DSP se ruší a nahrazují:

4.1. Zhotovitel se zavazuje předmět smlouvy- provést v následujících lhůtách

a) i. zhotovení DSJ pro účely jejího projednání s dotčenými orgány státní správy do 
30 kalendářních dnů ode dne doručeni výzvy k jejímu zhotovení;

ii. zahájeni projednání DSJ s dotčenými orgány státní správy do 30 kalendářních 
dnů ode dne potvrzeni převzetí DSJ objednatelem;

iii. zapracování požadavků dotčených orgánů státní správy do DSJ do 30 
kalendářních dnů ode dne obdržení stanovisek dotčených orgánů státní správy;

3 z6



iv. zpracování a podáni návrhu na zahájení veřejnoprávního projednání DSJ do 15 
kalendářních dnu ode dne potvrzeni převzetí dopracované DSJ objednatelem:

v. zpracováni a odevzdání čistopisu DSJ do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí 
právní moci společného povoleni;

b) odstavec se vypouští

III. Cena díla a platební podmínky
• Tímto dodatkem č. 1 k původní smlouvě o dílo se mění znění článku VI. odst 6.1., 

Cena díla a platební podmínky takto:

Celková cena za zhotovení díla a dalších činností zhotovitele sc mění takto:

467 000,- Kč 
72 000,- Kč 

395 000,- Kč

STÁVAJÍCÍ CENA CELKEM BEZ DPH 
SNÍŽENÍ CENY DLE DODATKU Č.l 
NOVÁ CENA VČETNĚ DODATKU Č.l

82 950,- KčDPH

NOVÁ CENA VČETNĚ DODATKU Č.l VČETNĚ DPH 477 950,- Kč

Původní fáze DUR a II. fáze DSP se ruší a nahrazuji sc:

I. fáze: Dokumentace pro vydání společného povoleni (DSJ) včetně zajištění 
vydáni pravomocného společného povolení (SP)

221 000.- KčCena I. fáze bez DPH
46 410,- KčDPH

267 410,-KčCena I. fáze celkem včetně DPH
Zpracování DSJ se sestává ze 2 dílčích plnění:

Zpracování DSJ včetně zajištčni vydání SP se sestává ze 4 dílčích plnění:
Zpracování dokumentace pro vydání společného povoleni (pro účely jejího 
projednáni s dotčenými orgány státní správy)
Zhotovení bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu o odsouhlasení 
předané a převzaté dokumentace” nejpozdéji do 14 dnů od převzetí 
dokumentace. Na základě potvrzeného „Protokolu” zhotovitel vystaví fakturu - 
daňový doklad ve výši 45 %
„Protokolu” s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího. Dnem 
uskutečnění zdanitelného dílčího plnčni je den podpisu „Protokolu”.

a)

L fáze (DSJ+SP) a přiloží originálceny

4 z 6



b) Projednání dokumentace pro vydání společného povolení s dotčenými 
orgány státní správy
ZajištČní teto činnosti bude součástí „Protokolu1', kde bude uvedena 
rekapitulace vyjádřeni a stanovisek dotčených orgánu státní správy (orgán 
státní správy, datum stanoviska a výsledek stanoviska.). Fakturu - daňový 
doklad jc oprávněn vystavit zhotovitel po podpisu „Protokolu" objednatelem 
ve výši 15 % ceny I. fáze (DSJ+SP) a jeho originál s uvedením jména a 
podpisy předávajícího a přejímajícího přiloží k faktuře. Dnem uskutečnění 
zdanitelného dílčího plněni je den podpisu „Protokolu".

Dopracování dokumentace pro vydáni společného povolení na zákiadč 
veřejnoprávního projednání
Dopracování bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu" nej později do 
14 dnů od převzetí dopracované dokumentace. Na základě potvrzeného 
„Protokolu" zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad ve výši 15 % ceny 1. 
fáze (DSJ+SP) a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího. Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je 
den podpisu „Protokolu"

Inženýrská činnost pro vydání pravomocného společného povolení
Dílčí faktura - daňový doklad ve výši 25 % ceny 1. fáze (DSJ»SP) bude 
doložena kopií společného povolení s vyznačením nabytí právní moci. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění daňového dokladu bude den vyznačení nabytí 
právni moci SP orgánem, který toto povolení vydal.

e)

d)

Fáze lil. a fáze IV. zůstává beze změn.

rv.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. fento Dodatek č.l (dále jen Dodatek) je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní 
ustanoveni této Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze 
změny v platnosti a účinnosti.

2. Tento Dodatek jc vyhotoven v 7 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží 5 a zhotovitel i vyhotovení.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byla tento Dodatek veden v evidenci CES, tj. 
v centrální evidenci smluv, vedené Přikazcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text 
tohoto Dodatku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství vc smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni 
k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany vc smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomi, že pokud tento Dodatek 
obsahuje jejich osobní údaje, ujcdnávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany 
berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti sc zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/F.S (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů).

5. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, žc Příkazcc je povinným subjektem, a pro

5 z 6



tento účel si sjednávající, že obé souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených 
v tohoto Dodatku žadatelům.

6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran 
(poslední z nich).

7. Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znční pozdějších předpisu. 
Uveřejnění tohoto Dohody v registru smluv zajisti Objednatel.

8. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem 
souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují 
své podpisy.

9. Pravomoc k uzavření této Dohody bez schváleni Radou hlavního města Prahy je založena 
usnesením Rady hlavního města Prahy č. 499 ze dne 8. 3. 2021.

• Tímto dodatkem č.l k původní smlouvě o dílo se mění znění článku IX. Ostatní_a 
závěrečná ustanovení „příloha č.l smlouvy: Podrobné požadavky objednatele na 
předmět smlouvy** takto:

odst. B. a C. vztahující se k DÚR a DSP, se ruší a nahrazuji:

BC. Dokumentace pro vydání společného povoleni
■ dokumentace pro vydání společného povolení ve smyslu ustanoveni § 941 odst. 2 písni, e) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v 

platném znění;
• součástí bude sestavení předběžného (orientačního) rozpočtu stavby;
• dokumentace pro vydání společného povoleni bude objednateli předána

o pro projednání s dotčenými orgány státní správy v 8 tištěných pare. 
o pro zahájeni veřejnoprávního projednání ve 2 tištěných paré, 
o po veřejnoprávním projednání ve 2 tištěných paré:

■ inženýrská činnost pro vydání stavebního povolení bude provedena ve smyslu ustanoveni 
§ 94j a násl. zákona ě. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním rádu (stavební 
zákon), v platném znění;

body A, D, E, zůstávají beze změn.

V Praze dneV Praze dne
1 6 -05- 2021

Ing.
předseda představenstva 

za zhotovitele

anocIng. ivo 
pověřený řízením odboru inv 

za objednatele

'tím

6 z 6


